007.379.799-50

RDV FRANCISCO PALADINO Nº 149 - RIBEIRAO CLARO PR 86.410-000

(43) 988316578 (43) 996963529 (43) 991671060 wandenberg700@gmail.com

SONIA RODRIGUES FERNANDES

SCANIA R124 GA4X2NZ 400 PRATA

9BSR4X2A033541522 2003/2003

DBC2F28 008047217250 R$ 155.861,00

Cento e cinquenta e cinco mil e oitocentos e sessenta e um reais 513087-5

RIBEIRAO CLARO 20 Setembro 2022

Adesão       

R$ 155.861,00 R$ 902,39 Dia 30 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

RIBEIRAO CLARO 20 Setembro 2022